TOMO XII DEL 

EXPEDIENTE 

TESLP/JDC/67/2019 

HOJAS 

Expediente de la Consulta para la 

Elección del Director o Directora de la 

Unidad de Atención a Pueblos y 

Comunidades Indígenas del H. 

Ayuntamiento de San Luis Potosí 

CUADERNO 

AUXILIAR  1/16 

(606) seiscientas seis hojas 

tamaño carta 

CUADERNO 

AUXILIAR  2/16 

(571) quinientas setenta y uno 

hojas tamaño carta 

CUADERNO 

AUXILIAR  3/16 

(706) setecientas seis hojas 

tamaño carta 

CUADERNO 

AUXILIAR  4/16 

(806) ochocientas seis hojas 

tamaño carta 

CUADERNO 

AUXILIAR  5/16 

(625) seiscientas veinticinco 

hojas tamaño carta 

Acuerdos adoptados en la Segunda 

Reunión Informativa del 12 doce de 

junio de 2025 dos mil veinticinco para 

la elaboración del CENSO. 

CUADERNO 

AUXILIAR 6/16 

derivado del Tomo 

XII del expediente 

TESLP/JDC/67/2019